Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Litinové tvarovky
FITINKA WE POZINK L90° TEMPEROVANÁ LITINA - Rp
vnitřní/ AR vnější závit PN 25 Bar (-60°C až +350°C)
Kód produktu: 33757
Pracovní teplota: -60°C až +350°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Médium: Stlačený vzduch, olej, voda, pára apod.
Použití produktu: Instalační účely, vysokoteplotní závitová spojka
* "Připojovací závit" uvedený v tabulce uvádí vždy největší závitový průměr dvojniplu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
L14IG-14AR/ST-25B
G 1/4"
R 1/4"
25 bar
21
21
0,034 kg
1
ks
54,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L38IG-38/AR/ST-25B
G 3/8"
R 3/8"
25 bar
24,5
24
0,065 kg
1
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L12IG-12AR/ST-25B
G 1/2"
R 1/2"
25 bar
29
28,4
0,095 kg
1
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L34IG-34/AR/ST-25B
G 3/4"
R 3/4"
25 bar
33,5
34,3
0,14 kg
1
ks
58,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L10IG-10AR/ST-25B
G 1"
R 1"
25 bar
37
41
0,19 kg
1
ks
90,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L54IG-54AR/ST-25B
G 1.1/4"
R 5/4"
25 bar
43
51
0,4 kg
1
ks
150,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L64IG-64AR/ST-25B
G 6/4"
R 6/4"
25 bar
47
56,5
0,39 kg
1
ks
278,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L20IG-20AR/ST-25B
G 2"
R 2"
25 bar
58
74
0,65 kg
1
ks
288,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L30IG-30AR/ST-25B
G 3"
R 3"
25 bar
78
98
1,4 kg
1
ks
1 037,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L40IG-40AR/ST-25B
G 4"
R 4"
25 bar
90
128
2,9 kg
1
ks
1 542,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0